Обсяг розподілу
електричної енергії на 2025 рік за цим Договором
про закупівлю становить 133 401 кВт*год.
2. Зменшити суму договору на 29 885,81 грн. та п.
3.1. Договору викласти в наступній редакції: 3.1.
Ціна цього Договору про закупівлю становить 352
946,35 грн. (Триста п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот
сорок шість грн. 35 коп.), у тому числі: ПДВ 58
824,39 грн. (ціна договору про закупівлю
визначається з урахуванням вимог Податкового
кодексу України).